ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

От 01 августа 2016 года

№ 109
Об отмене Постановления  администрации Пичужинского сельского поселения Дубовского муниципального района  № 12 от 18 февраля 2015 года «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров»

На основании Протеста Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 22.07.2016 г. № 04-01-2016

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить Постановление администрации Пичужинского сельского поселения от 18 февраля 2015 года № 12 «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров».

2.  Настоящее  постановление вступает в силу с момента

подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети интернет.

И.О. Главы Пичужинского

сельского поселения:

В.И. Черненков